



PACHET PRODUSE ANUNT SEAP ADV1073958

I.D.: 42823311

Data publicarii	20.05.19	Coduri CPV	44192000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	791,30 RON - 791,30 RON
-------------------	-------------------------

Descriere: Adeziv tip super glue Bison buc 15X 3,34= 50.10 Alcool tehnic 0.900 l buc 7 X5,83=40.81 Banda adeziva pentru semnalizare 48 mm x 33 ml buc 9 X14,47=130.23 Banda delimitare alb rosu 250 ml buc 8 X11,18=89.44 Banda izolatoare 20 ml buc 6 X2,13=12.78 Banda izolatoare pvc 19 mm/10 m buc 36 X1,07=38.52 Mufa ntena tv metalica tata buc 2 X0,88=1.76 Pensula 30 mm bedax buc 20X 2,42=48.40 Pensula 40 mm bedax buc 20 X2,6=52.00 Pensula 50 mm bedax buc 20 X2,99=59.80 Pastile pentru statia de dedurizare a apei kg 150 X1,53=229.50 Spliter 3 cai domeniu frecventa 5-2300 Mzh buc 2 X18,98=37.96
TOTAL VALOARE FARA TVA: 791.30
